
Página 1 de 1

Prefeitura de Camalaú - CNPJ: 09.073.271/0001-41 /  Rua Nominando Firmo n ° 56 
CEP: 58530-000     -    Fone: (83) 3302-1013/ 3302-1034/ 3302-1008/ 9 9611-5300
site: www.camalau.pb.gov.br      -   E-mail: bole�moficial amalau.pb.gov.br

BOLETIM OFICIAL ELETRÔNICO

Boletim Oficial Eletrônico
Criado pela Lei n ° 120/93 de 28/10/93         Publicado no Diário Oficial do Estado em 20/01/94

Decreto Municipal nº 113/2018 - Publicado no Bole�m Oficial do Município de Camalaú em 10/07/2018

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 

 

Camalaú(PB), quarta-feira, 28 de fevereiro de 2024 Edição n° 20- 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00002/2024 

Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio, 
sediada na Avenida São José, 162 - Centro - Camalaú - PB, por meio do site 
www.portaldecompraspublicas.com.br, licitação modalidade Pregão Eletrônico, 
do tipo menor preço, para: Contratação para aquisição, de forma parcelada de 
gás GLP, conforme especificações técnicas constantes no termo de referência. 
Abertura da sessão pública: 08:00 horas do dia 14 de Março de 2024. Início da 
fase de lances: 08:10 horas do dia 14 de Março de 2024. Referência: horário de 
Brasília - DF. Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei 
Federal nº 14.133/21; Lei Complementar nº 123/06; Instrução Normativa nº 73 
SEGES/ME/22; e legislação pertinente, consideradas as alterações posteriores 
das referidas normas. Informações: das 08:00 as 14:00 horas dos dias úteis, no 
endereço supracitado.E-mail: pregoeirooficial@camalau.pb.gov.br. Edital: 
www.camalau.pb.gov.br; www.tce.pb.gov.br; 
www.portaldecompraspublicas.com.br; www.gov.br/pncp; podendo ser solicitado 
também pelo e-mail indicado.  
 

Camalaú - PB, 26 de fevereiro de 2024 
 

JEFERSON DOUGLAS DA SILVA 
Agente de Contratação – Mat.201713 

EXTRATO DE ADITIVO 
OBJETO: Contratação de empresa especializada para conclusão da 
construção de uma quadra coberta com vestiário, localizada na Escola 
Odete Maciel, neste Município de Camalaú - PB, conforme Projeto 
Básico de engenharia. FUNDAMENTO LEGAL: Tomada de Preços nº 
00001/2023. ADITAMENTO: Dar continuidade a execução do objeto 
contratado. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de 
Camalaú e: CT Nº 00028/2023 - Construtora Alves e Conserva Ltda - 
CNPJ: 24.606.073/0001-90 - 1º Aditivo - prorroga o prazo por mais 300 
dias, iniciando-se o mesmo em 01 de março de 2024 e vigorará até o 
dia 25 de dezembro de 2024. ASSINATURA: 27.02.24 

EXTRATO DE ADITIVO 
OBJETO: Contratação de empresa especializada para execução da obra 
de Construção de uma Unidade Escolar com 06 Salas de aula no 
Município de Camalaú - PB, conforme Projeto Básico de Engenharia. 
FUNDAMENTO LEGAL: Tomada de Preços nº 00002/2022. 
ADITAMENTO: Dar continuidade a execução do objeto contratado. 
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Camalaú e: CT Nº 
00146/2022 - E L F Teixeira Construções e Serviços Eireli - CNPJ: 
17.560.794/0001-40 - 3º Aditivo - prorroga o prazo por mais 8 meses, 
iniciando-se o mesmo em 01 de março de 2024 e vigorará até o dia 29 
de outubro de 2024. ASSINATURA: 27.02.24 


	Página 1

		2024-02-28T10:20:53-0300
	MARICIA RALLINE COUTO MARIANO:06894048401




